birkaç uçaklık kısımları için teklif toplama ve değerlendirme yöntemiyle Şirket yönetimi tarafından

belirlenerek ve finansman ile ilgili gelişmeler Şirketin Finansal Raporlarında finansal araçlar /

finansal kiralama borçları bölümünde yatırımcılarımızın bilgisine sunulmuştur.

2021 yılında %50 iştirak payına sahip olduğumuz iş ortaklığımız Hitit Bilgisayar Hizmetleri A.Ş. (“Hitit

Bilgisayar”) paylarının halka arzına ilişkin çalışmaların başlatılmasına karar verilmiştir. Faaliyet yılının

sonlanmasının ardından Sermaye Piyasası Kurulu'nun 17.02.2022 tarih ve 2022/8 sayılı Kurul

Bülteninde, Hitit Bilgisayar paylarının halka arzına ilişkin pay izahnamesinin onaylandığı

açıklanmıştır. 23-24-25 Şubat 2022 tarihlerinde gerçekleştirilen talep toplama işlemleri sonucunda

1,00 TL nominal değerli pay başına halka arz fiyatı 12,25 TL olarak belirlenmiş ve halka arz büyüklüğü

431.105.773 TL olarak gerçekleşmiştir. Hitit Bilgisayar C Grubu payları 3 Mart 2022 tarihi itibarıyla

Borsa İstanbul Yıldız Pazarda işlem görmeye başlamıştır. Halka arz sonrası ortaklık yapısı aşağıdaki

şekilde değişmiştir:

Pay Sahibinin
Adı/SOYADI veya
Ticaret Unvanı

Pay
Grubu

Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası

Nominal Sermaye
(TL)

(%)
Nominal Sermaye

(TL)
(%)

Fatma Nur GÖKMAN A 29.076.922 29,08% 29.076.922 22,81%

Dilek OVACIK A 6.000.000 6,00% 6.000.000 4,71%

Hakan ÜNLÜ A 5.538.462 5,54% 5.538.462 4,34%

Özkan DÜLGER A 5.538.462 5,54% 5.538.462 4,34%

Pegasus Hava
Taşımacılığı A.Ş.

B 46.153.846 46,15% 46.153.846 36,20%

Fatma Nur GÖKMAN C 2.423.078 2,42% - -

Dilek OVACIK C 500.000 0.50% - -

Hakan ÜNLÜ C 461.538 0.46% - -

Özkan DÜLGER C 461.538 0.46% - -

Pegasus Hava
Taşımacılığı A.Ş.

C 3.846.154 3,85% - -

Halka Açık Kısım C - - 35.192.308 27,60%

TOPLAM - 100.000.000 100,00% 127.500.000 100,00%

Yönetim Kurulu üyelerimizden Sayın Michael Glyn POWELL 2 Kasım 2021 tarihi itibarıyla görevinden

istifa etmiştir. Kurumsal Yönetim Komitesinin teklifi doğrultusunda ve Yönetim Kurulumuzun 31

Ocak 2022 tarihli kararıyla Türk Ticaret Kanunu’nun 363'ncü maddesi hükümleri uyarınca ilk

Genel Kurul toplantısında pay sahiplerimizin onayına sunulmak üzere Sayın David Florenz Alexander

VISMANS, Michael G. POWELL’ın kalan görev süresi için Yönetim Kurulu üyeliğine getirilmiştir.

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulu'nun 27.05.2021 tarih ve 9590 sayılı Kararı ve

Sermaye Piyasası Kurulu kredi derecelendirme mevzuatı kapsamında JCR Avrasya Derecelendirme